ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

CÂMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº R-003/2025

Exmo. Sr. Presidente

Edson Rodrigo Camargo

Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu

Rio Bonito do Iguaçu – PR

A Vereadora que a presente subscreve regimentalmente requer ao Plenário nos

termos da alínea “g” do § 1º do Artigo 10 do Regimento Interno da Câmara Municipal aprovado

através da Resolução nº 048/08 de 25/08/2008, alterada por legislação posterior (Resolução nº

148/2023 de 25 de setembro de 2023), que seja justificada para todos os efeitos legais sua falta

à Sessão Ordinária deste Legislativo Municipal a ser realizada na data de 14 de abril de 2025,

em razão de prova de  disciplina curricular previamente agendada para a mesma data, e de

acordo com o professor da disciplina “intransferível”, na Faculdade Campo Real – Campus de

Laranjeiras do Sul, na qual cursa Medicina Veterinária.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 10 de abril de 2025.

ELENICE SILMARA DE OLIVEIRA

Vereadora